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（2）高校生のための政治家体験運営事業

管理費計 842,000

40,000

（3）広報啓発事業費 30,000

事業費計 547,000

次期繰越正味財産額 967,383

前期繰越正味財産額 870,883

20,000（4）事務消耗品費

当期正味財産増減額 96,500

特定非営利活動法人I-CAS

活動予算書
2016 2017 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 収益

会費収入

（1）正会員費 225,000

225,000　　会費計

事業収益

（1）政治家体験運営事業 1,045,000

（3）広報啓発事業 15,000

1,260,000　　事業収益計

寄付金 0

500雑収入

1,485,500　　収益合計

Ⅱ 費用

事業費

交通費 120,000

（1）政治家体験運営事業費

40,000

通信費 40,000

印刷費

消耗品費 10,000

施設利用費 40,000

5,000

広告宣伝費 40,000

会議費

管理費
（1）交通費 50,000

5,000（2）印刷費

20,000（3）通信費

612,000

30,000

（5）事務所家賃

（6）水道光熱費

50,000

（8）租税公課 55,000

（7）雑費

1,389,000　　費用合計

200,000

335,000

（2）高校生のための政治家体験運営事業費

交通費

印刷費

通信費

182,000

80,000

30,000

30,000

2,000

20,000

10,000

5,000

5,000

雑費

雑費

消耗品費

施設利用費

広告宣伝費

会議費


